
320

75,-

75,-

Nájezdový klín
„Pod desku” Typ: 4372

0,6 kg   délka 400 mm 

„Nad desku” Typ: 4373

0,6 kg   délka 400 mm

PODLAHOVÉ DESKY

- Vyrobené z tepelně upraveného recyklovaného PVC. Rozměry
desky 1200 x 800 mm, síla 20 mm. 

- Desky mají celoobvodový zámek - dvě strany spodní, dvě strany
vrchní. Zámek slouží k jednoduchému spojování jednotlivých
desek, nebo nájezdových rohů. Desky lze snadno dělit a tvarově
upravovat jednoduchým řezáním. 

- Lícovou stranu tvoří penízkový, nebo kuličkový dezén. Desky se
při instalaci volně pokládají bez jákékoli další montáže.

Penízkový dezén
Typ: 4370

- Vhodný především na podlahy skladů, výrobních hal, výstavních
ploch, zimních stadionů, stájí na chov zvířat, na ochranu trávníků
a ledu na stadionech při pořádání koncertů atd.

- Penízkový dezén lze snadno zametat.

Kuličkový dezén
Typ: 4371

- Vhodný především na podlahy skladů, výrobních hal,
výstavních ploch, zimních stadionů, na ochranu trávníků
a ledu na stadionech při pořádání koncertů atd.

- Kuličkový dezén lze snadno zametat i vytírat.

20 kg 1200 x 800 x 22 mm 2500 kg

20 kg 1200 x 800 x 22 mm 2500 kg

519,-

519,-

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_289-320_10  05.01.22  14:47  Stránka 320


